
REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: 2022—JATU-034

Stavba: MS Ukrajinská

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: |C:_ 06669476

JaTu stavby s.r.o. DIC: CZ06669476

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 835 834,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 835 834,82 175 525,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 011 360,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 15



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 2022-JATU-034

Stavba: MŠ Ukrajinská

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

D.1.4.(12). Velká budova - Zdravotně technické instalace a

c.1 ouvise'ícistavebni ú r w

D 1 4 1 c 2 ůalá bu'dova - chravoPnea technické instalace a

souviseiíci stavebni úpraw

835 834,82

736 114,86

99 719,96

Strana 2 z 15

1 011 360,13

890 698,98

120 661,15

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Ukrajinská

Objekt:

D.1.4.(12).c.1 - Velká budova - Zdravotně technické instalace a související

stavební úpravy

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 736 114,86

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 736 114,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 736 114,86 21 ,00% 154 584,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 890 698,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: „

MS Ukrajinská

Objekt:

D.1.4.(12).c.1 - Velká budova - Zdravotně technické instalace a související

stavební úpravy

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu . Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 736 114,86

3 - Svislé a kompletni konstrukce 15 105,22

61 - Úpravy povrchů vnitřní 18 334,10

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 12 216,00

94 - Lešení a stavební výtahy 3 500,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 996,26

96 - Bourání konstrukcí 18 435,44

97 - Bourání konstrukcí 21 603,15

99 - Staveništní přesun hmot 1 673,68

711 - Izolace proti vodě 9 365,97

713 - Izolace tepelné 4 440,64

721 - Vnitřní kanalizace 6 424,00

722 - Vnitřní vodovod 311 212,94

725 - Zařizovací předměty 54 072,73

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 27 311,36

781 - Obklady keramické 167 387,50

784 - Malby 34 274,48

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 761,39

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 736 114,86

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

          

 

 

 

          

 

 

 

          

 

Stavba:

MS Ukrajinská

Objekt:

D.1.4.(12).c.1 - Velká budova - Zdravotně technické instalace a související

stavební úpravy

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 736 114,86

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 15 105,22

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic

1 K 340271610R00 plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm m3 1,070 6 414,00 6 862,98

Poznámka k položce:

P _ „ . . . .
vcetne pomocneho pracovniho lesem

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro

2 K 342263410R00 sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové kus 4,000 522,00 2 088,00

práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2

PSC Poznámka k souboru cen:

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prosroubování.

Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami

obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z

3 K 342266111RU7 profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez m2 6’670 670‘80 4 47424

izolace

dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h =

4 K 28349010R 200,0 mm; barva bílá, šedá kus 4,000 420,00 1 680,00

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 334,10

Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze,

\ 5 \ K \602021103R00 \cementová, 100% krvtí, , \ m2 \ 10,700\ 90,00\ 963,00\

P Poznámka k položce:

pojednotlivých vrstvách

6 K 602021141RT2 Omítka stěn z hotovych směsí vrstva štuková, m2 101700 198,00 2118,60

vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,

P Poznámka k položce:

pojednotlivých vrstvách

7 K 610991111R00 Zákryváni vyplní vnitřních otvoru, předmětu apod. fólii m2 36,400 4400 1 601,60

Pe 0,05-0,2 mm

Poznámka k položce:

P které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických

maltovin vcetne pozdějšího odkrytí,

8 K 612481211RT2 Vyztuzenl povrchu vnitřních stěn sklotextilnl s|ťovmou m2 10700 42000 4 49400

s dodávkou šiťovmy a stěrkového tmelu

9 K 711212111RT1 Isztglriše proti vodě nátěr podkladní pod hydr0|zoláčn| m2 134,20 65,00 8 72430

10 K 784221101RT1 Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , m2 101700 40—43 432,60

lednonásobná

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 216,00

Potěr ze suchých směsí cementová samoniveláční

11 K 632419110RT2 podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace m2 24’000 509‘00 12 216‘00

Poznámka k souboru cen:

PSC Speciální cementová samonivelácní podlahová stěrka pro tloušťky 1-15

mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, projemne'

vyrovnání nerovných podlah.

P Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 500,00

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

\ 12 \ K \941955004R00 lešeňové podlahy přes 25 do 35 m m2 20,000 175,00 3 500,00

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 996,26

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo

občanské výstavby - zametení á umytí podlah, dlažeb,

13 K 952901111R00 obkladů, schodů v místnostech, chodbách á m2 122,900 122,02 14 996,26

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří 3 rámy,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených á natíra

D 96 Bourání konstrukcí 18 435,44

14 K 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlázdic, tloušťky do 10 2 241000 88,40 2 121,60

mm, plochy přes 1 m2

P Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv vyplní spár

15 K 978059531R00 Oqselfán' 3. oqebránf Obklady Saw” Z Obkládaček m2 133,720 122,00 16 313,84
vnitřních ziakychkoliv materiálu, plochy přes 2 m2

P Poznámka k položce:

vc“etne“ otlucení podkladní omítky až na zdivo,

D 97 Bourání konstrukcí 21 603,15

\ 16 \ K \612403382R00 Hrubá vyplň ryh ve stěnách, Jakoukoliv maltou maltou \ 511000\ 87,24 4 44924

ze suchých směsí 50 x 50 mm

 

 

Strana 5 z 15

 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kod

 

Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

p
Poznámka k položce:

jake'koliv šířky rýhy, 

\ 17\ K \962031124R00
Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky

115 mm

10,700\ 139,20 1 489,44

 

p

Poznámka k položce:

nebo vyboura'ni otvorú prur'ezově plochy pies 4 m2 v příčkách, včetně

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

kPa (150 kg/m2), 

970041025R00
Jádrové vrtání, kruhove prostupy v prostém betonu

jádrové vrtání , d 25 mm

1,200 2 775,00 3 330,00

 

970041060R00
Jádrové vrtání, kruhove prostupy v prostém betonu

jádrové vrtání , do D 60 mm

0,600 3 000,00 1 800,00

 

2O 974031142R00
Vysekání rýh vjákěmkoliv zdivu cihelném v ploše do

hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

51,000 115,97 5 914,47

 

   21 K 913 R00  st - Stavební dělník    10,000  462,00  4 620,00
 

D99 Staveništní přesun hmot 1 673,68
 

\ 22 \ K \998011002R00

p

D 711

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k položce:

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro

bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou

svislou konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Izolace proti vodě

I“
1,776\ 942,39 1 673,68

9 365,97
 

23 K 711212000RT1
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační

stěrky

m2 11,730 51,00 598,23

 

24 K 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 11,730 462,00 5 419,26

 

Poznámka k souboru cen:

dvouvrstvá 

25 K 711212601RT1
Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do

spoje podlaha-stěna

7,000 126,00 882,00

 

26 K 711212602RT1
Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje

podlaha stěna

kus 8,000 155,00 1 240,00

 

27 K 711212611RT1
Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm

do svislých koutů

8,400 139,00 1 167,60

 

28 K 998711101ROO   Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m    0,054  1 090,36  58,88

 

D 713

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště púdorysne' plochy skládky do těžiště

púdorysne' plochy objektu

Izolace tepelné 4 440,64
 

29 K 713400831ROO

Odstranění tepelné izolace potrubí izolace jakekoliv

tloušťky (bez řezání ocelové konstrukce plamenem)

rohoží nebo matracemi bez povrchové úpravy

m2 17,603 79,00 1 390,64

 

PSC

Poznámka k souboru cen:

Odstranění stáv. nevyhovujici tepelné izolace na rozvodech TV a

cirkulace TV v 1.PP. 

30 K 713571111RU1.1   
Protipožární systěm k utěsnění prostupu vodov.

potrubí, protipožární laminát v příslušných vrstvách, El kus  1,000  1 450,00  1 450,00   
PSC

Poznámka k souboru cen:

Protipožární laminát na bázi grafitu, použitíjako samostatná páska na

plastová potrubí. Min. EI 90. Šir'e pásky 2,5 mm. 

713571115ROO.X\31 2
M

Požárně ochranná manžeta 50/1,5“, El 120, D 32-51

mm
\kus\ 1,000\ 1 600,00 1 600,00

 

PSC

D 721

Poznámka k souboru cen:

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomoci rozpěrne' hmoždinky se

šroubem. Cena obsahuje [ dodávku manžety a spojovacích prostr'edkú.

Mezery kolem plastove'ho potrubí vyplněny protipožární maltou CFS-M

RG.

Vnitřní kanalizace 6 424,00
 

32 K 892571111R00

   

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška

těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

   

10,000

 

29,00

 

290,00

  
p

Poznámka k položce:

vodou nebo vzduchem, 

\ 33 \ K \721170953R00
Opravy odpadního potrubí novodurověho vsazení

odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm 

2,000\ 661,00\ 1 322,00\

 

PSC

Poznámka k souboru cen:

Včetně pomocne'ho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení

do 1,5 kPa. 

\ 34\ K \721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm,

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 

2,000\ 255,00\ 510,00\

 

PSC

p

Poznámka k souboru cen:

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci. 

\ 35\ K \721176134R00
Potrubí svodne (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75

mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 

8,000\ 520,00\ 4 160,00\

 

PSC

p

Poznámka k souboru cen:

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez

zednických výpomoci. Včetně zřízení a demontáže pomocne'ho lešení.

Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci. 

\36\ K \28615442.AR \kus čisticí DN 70,0 mm; PP 1,000 142,00| 142,00|
 

D 722 Vnitřní vodovod 311 212,94
 

37 K 722130801R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do

DN 25

324,000 80,18 25 978,32

 

38 K 722130802R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes

DN 25 do DN 40

18,500 94,55 1 749,18

 

39 K 722130831R00   
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových

demontáž příslušenství nástěnky kus  38,000  52,83  2 007,54   

Strana 6 z 15

 

 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

40’ K ‘722130913ROO
Opravy vodovodniho potrubí závitového přeřezání

ocelové trubky, do DN 25

kus 48,000‘ 33,43 1 604,64

 

W

W

18*2+3‘2+6

Součet

48,000

48,000 

41 K 722131933ROO
Opravy vodovodního potrubí závitového propojení

dosavadního potrubí, DN 25

kus 1,000 485,17 485,17

 

42 K 722172912ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 20 mm

kus 3,000 93,50 280,50

 

43 K 722172913ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm

kus 3,000 97,90 293,70

 

44 K 722172914ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm

kus 10,000 119,90 1 199,00

 

45 K 722172915ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm

kus 1,000 149,60 149,60

 

46 K 722172916ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm

kus 1,000 192,50 192,50

 

47 K 722172917ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 63 mm

kus 2,000 236,50 473,00

 

48 K 722172919ROO
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 90 mm

kus 1,000 368,50 368,50

  49 K 722172331ROO   Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí   158,000  352,00  55 616,00   
PSC

Poznámka k souboru cen:

Potrubí včetne“ tvarovek a zednických výpomoci. Vcetne“ pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

 

50 K 722172332ROO

   

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí   

79,500

 

409,20

 

32 531,40

  

PSC

Poznámka k souboru cen:

Potrubí včetne“ tvarovek a zednických výpomoci. Vcetne“ pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

51 K 722172333ROO

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí

86,500 496,10 42 912,65

 

Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

 
52 K 722172334ROO

   
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí   
8,000

 
679,80

 
5 438,40

  
PSC

Poznámka k souboru cen:

Potrubí včetne“ tvarovek a zednických výpomoci. Vcetne“ pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

 

53 K 722172335ROO

   

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí   

10,500

 

812,90

 

8 535,45

  

PSC

Poznámka k souboru cen:

Potrubí včetne“ tvarovek a zednických výpomoci. Vcetne“ pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

54 K 722181213RT7
Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

66,000 69,55 4 590,30

 

PSC
Poznámka k souboru cen:

V položceje kalkulovana dodavka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

 

55 K 722181213RT8
Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm

26,000 69,55 1 808,30

 

PSC
Poznámka k souboru cen:

V položceje kalkulovana dodavka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

 

56 K 722181213RU1
Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm

38,000 69,55 2 642,90

 

57 K 722181213RV9
Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm

3,500 69,55 243,43

 

PSC
Poznámka k souboru cen:

V položceje kalkulovana dodavka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

  58 K 722181213RW8   Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 54 mm   7,500  69,55  521,63   
PSC

Poznámka k souboru cen:

V položceje kalkulovana dodavka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

 

59 722182014R00
Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky,

přes DN 25 do DN 40

270,500 62,19 16 822,40

 

6O 722190401ROO Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15 kus 56,000 244,97 13 718,32
 

61 722220861 R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 12,000 28,73 344,76

 

X
X
X
X

62 722235111ROO
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15,

PN 25, včetně dodavky materiálu

kus 3,000 217,25 651,75

 

63 K 722235112ROO
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20,

PN 25, včetně dodavky materiálu

kus 3,000 288,75 866,25

 

64 K 722235113ROO
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25,

PN 25, včetně dodavky materiálu

kus 2,000 425,70 851,40

  65 K 722235114ROO   Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32,

PN 25, včetně dodavky materiálu  kus  1,000  613,80  613,80   
Strana 7 z 15

 
 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

66 K 722236141 R00
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní

závit, DN 15, PN 40, včetně dodávky materiálu

kus 4,000 319,00 1 276,00

 

67 722236142R00
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní

závit, DN 20, PN 40, včetně dodávky materiálu

kus 8,000 402,60 3 220,80

 

68 722239103R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" kus 3,000 134,32 402,96
 

69 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 342,500 15,40 5 274,50
 

Poznámka k souboru cen:

 Včetně dodávky vody, uzavřeni a “ li konců potrubí. 

70 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 342,500 51,60 17 673,00

 

71 723150365R00
Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s

2,6 mm

m 8,000 374,19 2 993,52

 

72 7258141 01 R00
Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x

DN 10, včetně dodávky materiálu

kus 2,000 247,50 495,00

 

73 725814121 R00
Ventil kombinovaný, mosazný, , DN 15 x (DN 20 +

DN 10) , včetně dodávky materiálu

soubor 2,000 585,20 1 170,40

 

74 72255102022R.1
Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 15,

teplotní vyvážení pro rozsah 40 - 60°C

kus 2,000 2 849,00 5 698,00

 

75 72255102022R.2
Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 20,

teplotní vyvážení pro rozsah 40 - 60°C

kus 2,000 3 179,00 6 358,00

 

76 55102022R
ventil termostatický pro vodovod; regulační rozsah 35

až 65 °C
kus 3,000 1 639,00 4 917,00

 

77 631433101R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 25,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

92,000 86,90 7 994,80

 

78 631433202R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

53,500 101,20 5 414,20

 

79 631433303R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

48,500 149,60 7 255,60

 

80 631433304R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

19,500 203,50 3 968,25

 

81 631433306R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

19,000 170,50 3 239,50

 

82 631433308R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

22,000 220,00 4 840,00

 

83 631433311R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 89,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

16,000 265,10 4 241,60

  84   998722101R00  Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do

6 m   1,813  710,99  1 289,02   
725

Poznámka k položce:

vodorovné do 50 m

Zařizovací předměty 54 072,73 

85 725111910R00
Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování

splachovací trubky

kus 7,000 53,45 374,15

 

86 725111911R00 Opravy zařízení záchodů nádrží odmontovaní nádrže kus 7,000 19,91 139,37

 

87 725111912R00
Opravy zařízení záchodů nádrží zpětná montáž

nádrže
kus 7,000 37,20 260,40

 

88 X
X
X
X

725113911R00
Opravy zařízení záchodů nádrží výměna splachovací

trubky novodurove

kus 7,000 156,00 1 092,00

 

89 X 725113913R00
Opravy zařízení záchodů nádrží přetěsnění manžety

splachovací trubky

kus 7,000 33,01 231,07

 

90 725114911R00
Opravy zařízení záchodů klozetových mís

odmontování klozetové mísy a sedátka

kus 9,000 114,72 1 032,48

 

91 725114912R00
Opravy zařízení záchodů klozetových mís zpětná

montáž klozetove mísy a sedátka

kus 9,000 696,56 6 269,04

 

92 725114935R00
Opravy zařízení záchodů klozetových mís výměna

manžety pro napojení WC na odpadní potrubí

kus 9,000 355,00 3 195,00

 

93 725210911R00
Opravy umyvadel demontáž a zpět.montáž umyvadla

bez výtokových armtur

kus 13,000 600,00 7 800,00

 

94 725210974R00
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž

konzoly

kus 26,000 66,22 1 721,72

 

95 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 7,000 42,44 297,08

     
1+4+1+1

Strana 8 z 15

  
7,000

   
 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Součet 7,000
 

96K 725210985ROO
Opravy umyvadel zpětná montáž rohoveho ventilu G

1/2, růžice

kus 7,000 126,20 883,40

 

97 725800924R00
Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie

nástěnné
kus 23,000 121,13 2 785,99

 

98 725820801 R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 27,000 91,42 2 468,34
 

99 725845811RTO
Baterie sprchová nástěnná, termostatická bez

příslušenství, základní, včetně dodávky materiálu

soubor 4,000 3 350,00 13 400,00

 

100 K 725849302ROO
Baterie sprchová Montáž baterie sprchově držáku

sprchy

kus 4,000 82,00 328,00

 

PSC

Poznámka k souboru cen:

Vč. zpětné montáže sprchové hadice, demontáže držáku sprchy.
 

725860251 R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty

umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky

materiálu

kus 13,000 890,00 11 570,00

 

102 K 72586081 1 R00
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty

iednoduchých

kus 13,000 16,01 208,13

 

103 K   9987251 01 R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech  výšky do 6 m  0,022  752,67  16,56  
 

771

Poznámka k položce:

vodorovné do 50 m

Podlahy z dlaždic a obklady 27 311,36
 

104 K 771111122ROO
Doplňkově práce při kladení dlažeb montáž

podlahových lišt přechodových

3,600 75,00 270,00

 

105 K 771575109ROO

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm,

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do

flexibilního tmele

m2 24,000 650,00 15 600,00

 

106 K 5537000111R

lišta přechodová; pro podlahy 0 stejně výšce; materiál

eloxovaný hliník; s = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930

mm; samolepicí; stříbro

kus 4,000 255,00 1 020,00

 

107 597623142R.1 Dlaždice 40x40 Color Two mat m2 26,400 380,00 10 032,00
 

108  998771 1 01 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky  don  0,597  652,19  389,36  
 

781

Poznámka k položce:

50 m vodorovne“

Obklady keramické 167 387,50
 

109 K 781475120ROO

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do

flexibilního tmele

m2 134,220 650,00 87 243,00

 

111 K

781497121 R00

597813740R

Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení

do tmele, , výška profilu 6 mm,

obklad keramický š = 298 mm; |= 598 mm; h = 10,0

mm; pro interier; barva bílá; mat

m2

100,600

147,642

283,00

350,00

28 469,80

51 674,70

 

784 Malby 34 274,48
 

112 K 784191101ROO
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu

disperzní, jednonásobná

m2 450,980 21,00 9 470,58

 

  
784195312ROO

 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88

%, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská;

funkce: dekorační, omyvatelný; vrstva: vrchní;

interiěr; podklad: beton, sádra, minerální, sádrokarton;

barva: b...  
m2

 
450,980

 
55,00

 
24 803,90

 
 

D

11141 K

D96

1979081111R00

Přesuny suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 13,012 250,00

15 761,39

3 253,00

 

PSC

Poznámka k souboru cen:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

poplatku za skládku.
 

115 K 979081 121 R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek

za každý další 1 km

130,117 15,70 2 042,84

 

116 K 9790821 1 1 R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do

10 m

13,012 290,00 3 773,48

 

117 K 979990001 R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z

Katalogu odpadů

13,012 400,00 5 204,80

 

118 K

  
979088212ROO

 
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

vodorovně přemístění   
13,012

 
100,00

 
1 301,20

 
 

p

11191 K 1979093111Roo

Poznámka k položce:

na dopravní prostředky pro vodomvne' přemístění,

Uložení suti na skládku bez zhutnění 1 13,012 14,30 186,07
 

p
Poznámka k položce:

s hrubým umvnánim,

Strana 9 z 15

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Ukrajinská

Objekt:

D.1.4.1.c.2 - Malá budova - Zdravotně technické instalace a související

stavební úpravy

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 99 719,96

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 99 719,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 99 719,96 21 ,00% 20 941,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 661,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 10215



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: „

MS Ukrajinská

Objekt:

D.1.4.1.c.2 - Malá budova - Zdravotně technické instalace a související

stavební úpravy

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 99 719,96

3 - Svislé a kompletni konstrukce 8 176,80

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 105,58

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 781,50

94 - Lešení a stavební výtahy 875,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 610,10

96 - Bourání konstrukcí 2 573,64

97 - Bourání konstrukcí 1 056,34

99 - Staveništní přesun hmot 969,72

711 - Izolace proti vodě 7 727,18

713 - Izolace tepelné 922,33

722 - Vnitřní vodovod 31 566,25

725 - Zařizovací předměty 7 011,17

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 7 572,02

781 - Obklady keramické 22 735,10

784 - Malby 4 037,23

D96 — Přesuny suti a vybouraných hmot 2 068,83

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 99 719,96

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

MŠ Ukrajinská

D.1.4.1.c.2 - Malá budova - Zdravotně technické instalace a související

stavební úpravy

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 20. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

 

PČ Typ

 

Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

99 719,96

8 176,80 

Wl
34027141 OROO

Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic

plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 100 mm ! kus \

1,000‘ 480,00 480,00

 

p
Poznámka k položce:

včetne“ pomocného pracovniho lešení 

   

34027161 OROO

 

Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic

plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm m3

  

1,200

 

6 414,00 7 696,80

   

61

Poznámka k položce:

včetne“ pomocného pracovniho lešení

Úpravy povrchů vnitřní 2 105,58 

602021103ROO
Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze,

cementová, 100% krytí, ,

Poznámka k položce:

pojednotlivých vrstvách

„\ 1200‘ 90,00‘ 108,00‘

 

602021141RT2
Om ítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, !

vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,

Poznámka k položce:

pojednotlivých vrstvách

„\ 1200‘ 198,00‘ 237,60‘

 

610991111ROO
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií !

Pe 0,05-0,2 mm

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických

maltovin vcétné pozdějšího odkrytí,

„\

 

612481211RT2

1600‘ 44,00] 70.40!

 

Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou

s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2

1,200 420,00 504,00

 

711212111RT1
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační

stěrky m2

17,400 65,00 1 131,00

 

784221101RT1
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu ,

jednonásobná m2

1,350 40,43 54,58

 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 781,50 

   632419110RT2  
Potěr ze suchých směsí cementová samoniveláční

podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace m2  3,500  509,00 1 781,50   
94

Poznámka k položce:

s rozprostřénim a uhlazenim

Lešení a stavební výtahy 875,00 

941955004ROO
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m ! m2 \

5000‘ 175,00 875,00

 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 610,10 

   

952901111ROO

 

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo

občanské výstavby - zametení á umytí podlah, dlažeb,

obkladů, schodů v místnostech, chodbách á m2

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří 3 rámy,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených á natíra   

5,000

 

122,02 610,10

   

96 Bourání konstrukcí 2 573,64 

965081713RT2
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10

mm, plochy přes 1 m2

5100‘ 88,40 450,84

 

Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

   

978059531 R00

 

Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček

vnitřních zjakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2

  

17,400

 

122,00 2122,80

   

D 97

Poznámka k položce:

včetne“ otlucení podkladní omítky až na zdivo,

Bourání konstrukcí 1 056,34 

WM
p

612403382R00

\
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou

ze suchých směsí 50 x 50 mm

Poznámka k položce:

jakékoliv šířky rýhy,

2,000‘ 87,24, 174,48,

 

115M

p

962031124R00
Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky

1 1 5 mm

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetne“

pomocného léséni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

kPa (150 kg/m2),

1,350‘ 139,20‘ 187,92‘

 

16 974031142R00
Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše do

hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

2,000 115.97 231,94
 

   
17 913 R00    st - Stavební dělník h  

1,000
  

462,00 462,00
 

Strana 12215

 

 

 

 

 

 



 

PČ Typ

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

D 99 Staveništní přesun hmot 969,72
 

18’ K ’998011002ROO

p

711

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k položce:

presun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro

bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou

svislou konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Izolace proti vodě

1,029‘ 942,39 969,72

7 727,18
 

711212000RT1
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační

stěrky

m2 9,600 51,00 489,60

 

20 711212002RT1 lzolace proti vodé stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 9,600 462,00 4 435,20

 

21 711212601RT1
lzolace proti vodé doplňky těsnicí pás š.120 mm do

spoje podlaha-stěna

10,100 126,00 1 272,60

 

22 711212602RT1
Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje

podlaha stěna

kus 4,000 155,00 620,00

 

23 711212611RT1
Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm

do svislých koutů

6,200 139,00 861,80

 

24   998711101ROO  Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m   0,044  1 090,36  47,98   

713

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště

púdorysne' plochy objektu

Izolace tepelné 922,33
 

25

   

713400831ROO

 

Odstranění tepelné izolace potrubí izolace jakékoliv

tloušťky (bez řezaní ocelové konstrukce plamenem)

rohoží nebo matracemi bez povrchové úpravy

 

m2

 

11,675

 

79,00

 

922,33

  

722 Vnitřní vodovod 31 566,25 

IZGI
K 722130801ROO

Demontáž potrubí z ocelových trubek zavitových do

DN 25

(1+3,5)'3

Součet

!
13,500‘

13,500

13,500

80,18! 1 082,43

 

27 722130831ROO
Demontáž potrubí z ocelových trubek zavitových

demontáž příslušenství nástěnky

kus 2,000 52,83 105,66

 

28 722130913ROO
Opravy vodovodniho potrubí závitového přeřezání

ocelové trubky, do DN 25

kus 8,000 33,43 267,44

 

29 722172913R00
Opravy vodovodniho potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm

kus 4,000 97,90 391,60

 

30 722172914R00
Opravy vodovodniho potrubí z plastových trubek

propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm

kus 2,000 119,90 239,80

 

31 722172963R00

Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek

vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí

polyfuzí včetně T-kusu, D 25 mm

kus 2,000 159,50 319,00

 

32 722172331ROO

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí

6,000 336,60 2 019,60

 
Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

33 722172332ROO

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí

4,500 408,10 1 836,45

 
Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

34 722172333ROO

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí

9,000 496,10 4 464,90

 
Poznámka k položce:

včetne“ tvarovek, bez zednických výpomoci 

35 722181213RU1
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm

4,500 105,70 475,65

 

36 722182014ROO
Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky,

přes DN 25 do DN 40

73,400 61,92 4 544,93

 

37 722190401ROO Vyvedeni a upevnění Výpustek DN 15 2,000 231,00 462,00
 

38 722280106ROO Tlakové zkousky vodovodního potrubí do DN 32 19,500 14,95 291,53
 

39 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 19,500 33,11 645,65

 

4O X
X
X
X
X

723150365ROO
Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s

2,6 mm

2,000 333,30 666,60

 

41 631433202R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

27,900 101,20 2 823,48

 

42 631433303R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

4,500 149,60 673,20

 

43   631433304R  pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK   20,500  203,50  4171,75   
Strana 13215

Cenová soustava

 

 

 

 



 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava

Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm;

44 K 631433306R provozní teplota do 200 0C; tepelná vodivost (10°C) m 20,500 291,71 5 980,06

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK;

tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

45 K 998722101R00 éFs’i‘risun hmot pro vnítřní vodovod v objektech vyšky do t 0147 710,99 104,52

Poznámka k položce:

vodorovné do 50 m

725 Zařizovací předměty 7 011,17

46 K 725111910R00 Opravy zařízení záchodu náerí odmontování kus 11000 53,45 53,45

splachovací trubky

47 K 725111911R00 Opravy zařízení záchodů nádrží odmontovaní nádrže kus 1,000 19,91 19,91

48 K 725111912R00 nOŽdraŽí/g zařízení záchodu náerí zpětná montáz kus 11000 37,20 37,20

49 K 725113911R00 Opravy zařízení záchodů nádrží výměna splachovací kus 1000 156,00 156,00

trubky novodurove

50 K 725113913R00 Opravy zařízení záchodu náerí přetěsnění manzety kus 11000 33,01 33,01

splachovací trubky

51 K 725114911R00 Opravy zař'zgn' Zácmdu '?Iozetovycr' m's kus 1,000 114,72 114,72
odmontování klozetové mísy a sedátka

52 K 725114912R00 Opravy zařízení záchodu klozetovych mís zpětná kus 1000 696,56 696,56

montáz klozetove mísy a sedátka

53 K 725114935R00 Opraš'y zař'zen' 21”?“ k'ozetOWCh,m'S “měna kus 1,000 355,00 355,00
manzety pro napojení WC na odpadní potrubí

54 K 725210911R00 Opravy “myYade' demontáz a mammal “mWad'a kus 1,000 600,00 600,00
bez vytokovych armtur

55 K 725210974R00 Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáz kus 2000 66,22 132,44

konzoly

56 K 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 1,000 42,44 42,44

57 K 725210985R00 %Žrargilégyvadel Zpětná montáz thVého vem" G kus 1,000 126,20 126,20

58 725800924R00 Opravy zařizovacích armatur zpětná montáz bateríe kus 11000 121_13 121_13

nástěnné

59 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,000 91,42 182,84

Baterie sprchová nástěnná, termostatická bez

6° 725845811RT0 příslušenství, základní, včetně dodávky materiálu “'me 1’000 3 350'00 3 35090

61 K 725849302R00 88::ng sprchová Montáz bateríe sprchové drzáku kus 1000 82,00 82,00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty

62 K 725860251R00 umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky kus 1,000 890,00 890,00

materiálu

63 K 725860811R00 Demontáz zápachovych uzávěrek pro zaříz. předměty kus 1000 16,01 16,01

|ednoduchvch

64 K 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech t 0003 752,67 2,26

vysky do 6 m

Poznámka k položce:

vodorovné do 50 m

771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 572,02

65 K 771111122R00 Doplňkové práce pří kladení dlazeb montáz m 0700 75,00 52,50

podlahovych líst přechodovych

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm,

66 K 771575109R00 režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do m2 6,700 650,00 4 355,00

flexibilniho tmele

lista přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál

67 K 5537000111R eloxovaný hliník; s = 30,0 mm; h = 4,1 mm; |= 930 kus 1,000 255,00 255,00

mm; samolepicí; stříbro

68 597623142R.1 Dlaždice 40x40 Color Two mat m2 7,370 380,00 2 800,60

69 998771101R00 first: hmot pro podlahy z dlazdíc v objektech vyšky t 0,167 652,19 108,92

Poznámka k položce:

50 m vodorovně

781 Obklady keramické 22 735,10

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

70 K 781475120R00 kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do m2 17,400 650,00 11 310,00

flexibilního tmele

71 K 781497121R00 Líšty k obkladum profíl rohovy eloxovany hlíník, ulození m 16,700 283,00 4 726,10

do tmele, , vvška profilu 6 mm,

72 K 597813740R Obk'ad kŠramÍCKy Š : 29? mm; ' = 598 mm; “ = 10'0 m2 19,140 350,00 6 699,00
mm; pro ínteríér; barva bílá; mat

784 Malby 4 037,23

73 K 784191101R00 Příprava'povrchu Penetrace (napouštění) podkladu m2 251900 21,00 543,90

dísperzní, íednonásobná

Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88

%, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská;

74 K 784195312R00 funkce: dekorační, omyvatelný; vrstva: vrchní; m2 25,900 55,00 1 424,50

interiér; podklad: beton, sádra, minerální, sádrokarton;

barva: b...

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 068,83

75 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,708 250,00 427,00

76 K 979081121R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek t 17,076 15,70 268,09   za každý další 1 km       
Strana 14215

 

 

 

 



 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do

77 K 979082111R00

10m

1 1,708 290,00 495,32

 

Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 O4 z

78 K 979990001R00 Katalogu odpadů 1 1,708 400,00 683,20

 

Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a

79 K 979088212R00 vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 1 1,708 100,00 170,80

vodorovné přemístění           
Poznámka k položce:

P na dopravni prostředky pro vodorovné přemístění, 

laol K l979093111Roo Uložení suti na skládku bez zhutnění | t \ 1,708 14,30 24,42
 

Poznámka k položce:

P , . .

s hrubym umvnanlm,

Strana 15215


